条件付一般競争入札参加申込書（兼借受申請書）

令和　　年　　月　　日

　　　宇都宮市長　佐藤　栄一　様

　市有財産の貸付（指定用途：時間貸し平面駐車場）に係る条件付一般競争入札に参加したいので，次のとおり申し込みます。

　なお，落札した場合は，次のとおり市有財産を借り受けたいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

１　入札参加を希望する物件（借受を希望する市有財産）

　（土地）

	所在地
	貸付面積
	指定用途

	宇都宮市川向町６３２番１７
	（㎡）

２，３７７．１５
	時間貸し平面駐車場（７３台）

（工作物）

	区　分
	名　称
	数　量

	工作物
	アスファルト舗装
	１式

	パーキングブロック
	１式

	フェンス
	１式

	保護テント
	１式

	事務所
	１棟

	電話用プルボックス
	１式

	東電引込柱
	１基

	分電盤
	１台

	照明及び照明柱
	６灯

	看板
	１枚

２　借受期間

　　令和８（２０２６）年４月１日から令和９（２０２７）年３月３１日まで
３　添付書類

(1) 誓約書
(2) 条件付一般競争入札参加資格要件総括表
(3) 利用計画書

(4) 同規模程度の時間貸し駐車場運営実績調書

(5) 税の証明書（国税（法人税及び消費税等）に係る納税証明書及び市税の完納証明書）

(6) 商業登記簿の写し

令和　　年　　月　　日

誓約書

宇都宮市長　佐藤　栄一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は，宇都宮市が実施する条件付一般競争入札による市有財産の一時貸付（駐車場用地）の申込みに当たり次の事項を誓約します。

記

１　条件付一般競争入札による実施要領に定める入札に参加する者に必要な資格を有しています。

２　入札に際し，条件付一般競争入札による実施要領，物件調書，土地賃貸借契約書等すべて承知の上で参加いたします。

３　貸付物件を指定用途以外に使用しません。

４　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）
第２条第１項に規定する風俗営業，同条第５項に規定する性風俗関連特殊営業その他これらに類する業の用途に使用しません。

５　反社会活動のために利用するなど，公序良俗に反する用途に使用しません。

条件付一般競争入札参加資格要件総括表

会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　項　目
　要　件
	内　　容
	備　　考

	　宇都宮市の入札参加資格審査
	登録区分：

	　指定実績
	あり・なし
	※「同規模程度の時間貸し駐車場運営実績調書」に詳細を記載のこと。

	　地方自治法施行令
　第１６７条の４第１項（破産者など）

　第１６７条の４第２項（入札参加制限）
	該当する・該当しない
該当する・該当しない

	　宇都宮市の指名停止
	該当する・該当しない

	　会社更生法等による手続き
	申立てがなされている・なされていない

利　用　計　画　書
令和　　年　　月　　日

宇　都　宮　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

利用計画案
	借受を希望する市有財産
	所在地
内　容　　入札参加申込書記載の土地及び工作物

	指定用途
	時間貸し平面駐車場

	利用計画
	臨時設備等の設置に係る希望の有無及び具体的な内容
借受を希望する市有財産の事業計画及び収支計画

	土地利用計画図

同規模程度の時間貸し駐車場運営実績調書

会　社　名
	運　営　年　度
	履　行　場　所
	履　行　概　要
	契　約　金　額

	　（千円）